А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Доможировского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального  района

  Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.08.2018             150
____________      №     ____

В целях упорядочения адресов земельных участков и находящихся на них объектов недвижимости, в связи с допущенными ранее техническими ошибками в номерной части адресов объектов адресации, и для уточнения сведений, содержащихся в Государственном адресном реестре,  руководствуясь  Федеральным законом Российской Федерации от 28.12.2013г. N 443-ФЗ"О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Администрация  Доможировского сельского поселения  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области       п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести пропущенные ранее сведения в Государственный адресный реестр, согласно прилагаемой таблице:

	№ пп
	Наименование объекта адресации
	Адрес, подлежащий включению в Государственный адресный реестр

	1
	Жилой дом
	187725, Российская Федерация, Ленинградская обл., Лодейнопольский м.р-н, д.Барково, ул.Садовая, д.53

	2
	Жилой дом
	187715, Российская Федерация, Ленинградская обл., Лодейнопольский м.р-н, д.Вахнова Кара, ул.Оятская, д.31

	3
	Жилой дом
	187725, Российская Федерация, Ленинградская обл., Лодейнопольский м.р-н, д.Карлуха, д.4б

	4
	Жилой дом
	187725, Российская Федерация, Ленинградская обл., Лодейнопольский м.р-н, д.Оятский участок, д.41

	5
	Жилой дом
	187725, Российская Федерация, Ленинградская обл., Лодейнопольский м.р-н, д.Оятский участок, д.49

	6
	Земельный участок
	187725, Российская Федерация, Ленинградская обл., Лодейнопольский м.р-н, д.Оятский участок, з/у 49

	7
	Жилой дом
	187715, Российская Федерация, Ленинградская обл., Лодейнопольский м.р-н, д.Турыгино, д.7

       2.   Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава  Администрации

Доможировского сельского поселения                                                 М.К.БОРИЧЕВ.
Об уточнении сведений, содержащихся в Государственном адресном реестре, и внесении недостающих  сведений в Государственный адресный реестр